因创优创奖所发生的费用均已包含在合同价款中，结算时不再另行调

整。

3.2安全生产、文明施工达到JGJ59-2011合格要求。杜绝重伤死亡

事故，控制轻伤事故；杜绝机械设备事故、火灾事故和公共安全事故、

防止职业病发生；创优目标：【市级安全文明示范工地、省级安全文

明示范工地】

四、签约合同价与合同价格形式

4.1 签约合同价（含增值税）为：暂定人民币（大写）【叁佰柒

拾捌万贰仟叁佰零捌元肆角玖分】（¥【3782308.49】）。此合同价

为暂定价，最终以甲方确认的实际结算值为准。其中，不含增值税合

同价款为人民币（大写）【叁佰肆拾柒万零柒元柒角玖分】（¥

【3470007.79】），增值税为人民币（大写）【叁拾壹万贰仟叁佰

元柒角】（¥【312300.70】），税率【 9 】%。

本合同约定的不含税价格不因国家税率变化而变化，在合同履行

期间，如遇国家的税率调整，则价税合计的价格相应调整，以开具发

票时间为准。

4.2 合同价格形式：本合同采用【固定综合单价】，具体单价详

见后附工程量清单与计价表（以下简称综合单价表）。

综合单价表中不含税综合单价包含但不限于：

①人工费、材料费（甲供材除外）、小型机械费、管理费、利润、

除增值税外的其他全部税费（包括但不限于城市建设维护税、教育费

附加及地方教育费附加、个人所得税、合同印花税、企业所得税、车